

ТОРГОВЫЙ ДОМ АЛБАТ

г. Симферополь, ул. Мраморная, 4А

09.09.2021г.

tonfa99@yandex.ru

розничная торговля, доставка
грузов

Тел(3652)560305 т/факс (3652)560306
+7978-893-45-34 , +7978-807-80-40

продажа оптом купить от 5тн

Тел +7978-889-40-09

бухгалтерия

Тел +7978-785-32-44

Наименование	вес	нал за 1н	цена руб за 1 ед.		резка	б/нал за 1тн	цена
Арматура 8 11,75м	0,4	69000	27,60	за 1 м	5	70000	28,00
Арматура 10 11,75м	0,64	64000	40,96	за 1 м	5	65000	41,60
Арматура 12 11,75м	0,9	62000	55,80	за 1 м	5	63000	56,70
Арматура 14 11,75м	1,23	62000	76,26	за 1 м	7	63000	77,49
Арматура 16 11,75м	1,62	62000	100,44	за 1 м	7	63000	102,06
Арматура 18 11,75м	2,05	62000	127,10	за 1 м	10	63000	129,15
Арматура 20 11,75м	2,5	62000	155,00	за 1 м	10	63000	157,50
Арматура 22 11,75м	3,05	62000	189,10	за 1 м	10	63000	192,15
Арматура 25 ндл	4	50000	200,00	за 1 м	15	51000	204,00
Квадрат 10	0,8	87000	69,60	за 1 м	7	88000	70,40
Квадрат 12	1,16	87000	100,92	за 1 м	7	88000	102,08
Квадрат 14	1,56	87000	135,72	за 1 м	10	88000	137,28
Круг 6,5	0,26	85000	22,10	за 1 м	5	86000	22,36
Круг 8,0	0,4	85000	34,00	за 1 м	5	86000	34,40
Круг 10	0,64	85000	54,40	за 1 м	5	86000	55,04
Круг 12	0,9	85000	76,50	за 1 м	5	86000	77,40
Круг 14	1,24	85000	105,40	за 1 м	7	86000	106,64
Круг 16	1,6	85000	136,00	за 1 м	7	86000	137,60
Круг 18	2,05	85000	174,25	за 1 м	10	86000	176,30
ЦЕМЕНТ 25кг (Новорос)	185,00	за мешок	От 2 паллет			182,00	за мешок
проволка вязальная	120,00	за 1 кг	проволка вяз оцинк-ая			160,00	за 1 кг
Лист оц. 0,4мм 1,25*2			1365,00	за 1 шт			1400,00
Лист 1.5мм х/к (1*2)	24,5	106000	2597,00	за 1 шт		107000	2621,50
Лист 1.5мм х/к (1,25*2,5)	38,5	106000	4081,00	за 1 шт		107000	4119,50
Лист 2мм х/к (1*2)	32,5	106000	3445,00	за 1 шт		107000	3477,50
Лист 2мм х/к (1,25*2,5)	50,5	105000	5302,50	за 1 шт		106000	5353,00
Лист 2мм з/к (1*2)	32,5	97000	3152,50	за 1 шт		98000	3185,00
Лист 2мм з/к (1,25*2,5)	50,5	97000	4898,50	за 1 шт		98000	4949,00
Лист 2,5мм з/к (1*2)	40	97000	3880,00	за 1 шт		98000	3920,00
Лист 3мм з/к (1*2)	49	97000	4753,00	за 1 шт		98000	4802,00
Лист 3мм з/к (1,25*2,5)	75,65	97000	7338,05	за 1 шт		98000	7413,70
Лист 4мм з/к (1,5*6)	285	97000	27645,00	за 1 шт	70	98000	27930,00
Лист 4мм ПВХ (1,0*3,00)	51	100000	5100,00	за 1 шт	70	101000	5151,00
Лист 4мм рифл (1,5*6)	290	100000	29000,00	за 1 шт	70	101000	29290,00
Лист 5мм з/к (1,5*6)	360	97000	34920,00	за 1 шт	80	98000	35280,00
Лист 6мм з/к (1,5*6)	425	97000	41225,00	за 1 шт	100	98000	41650,00
Лист 8 мм з/к (1,5*6)	570	97000	55290,00	за 1 шт	100	98000	55860,00
Лист 10мм, 12мм, 16мм, 20мм, 24мм		97000			200	98000	98,00
Полоса 20 *4	0,65	98000	63,70	за 1 м	10	99000	64,35
Полоса 25 *4	0,83	98000	81,34	за 1 м	10	99000	82,17
Полоса 30 *4	1	98000	98,00	за 1 м	10	99000	99,00
Полоса 40 *4	1,3	98000	127,40	за 1 м	15	99000	128,70
Полоса 50 *5	2,05	98000	200,90	за 1 м	15	99000	202,95
Труба 15*2,8	1,28	82000	104,96	за 1 м	15	83000	106,24
Труба 20*2,8	1,7	80000	136,00	за 1 м	15	81000	137,70
Труба 25*2,8	2,12	79000	167,48	за 1 м	15	80000	169,60
Труба 32*2,8	2,85	79000	225,15	за 1 м	20	80000	228,00
Труба 40*3	3,36	79000	265,44	за 1 м	20	80000	268,80

Труба 57*3,0	4	79000	316,00	за 1 м	25	80000	320,00
Труба 76*3,0	5,4	79000	426,60	за 1 м	30	80000	432,00
Труба 89*3,0	6,4	79000	505,60	за 1 м	30	80000	512,00
Труба 108*3,0	7,8	79000	616,20	за 1 м	40	80000	624,00
Труба 133*4,0	12,75	85000	1083,75	за 1 м	50	86000	1096,50
Труба 159*4	15,3	85000	1300,50	за 1 м	60	86000	1315,80
Труба 219*6	31,52	86000	2710,72	за 1 м	100	87000	2742,24
Труба 273*6	39,51	86000	3397,86	за 1 м	100	87000	3437,37
Труба 325*8	62,54	94000	5878,76	за 1 м	100	95000	5941,30
Труба 15*15*1,5	0,62	100000	62,00	за 1 м	15	101000	62,62
Труба 20*20*1,5	0,85	98000	83,30	за 1 м	15	99000	84,15
Труба 25*25*1,5	1,09	98000	106,82	за 1 м	15	99000	107,91
Труба 20*20*2	1,09	71500	77,94	за 1 м	15	72500	79,03
Труба 25*25*1,8	1,27	71500	90,81	за 1 м	15	72500	92,08
Труба 25*25*2	1,4	71500	100,10	за 1 м	15	72500	101,50
Труба 30*20*2	1,4	71500	100,10	за 1 м	15	72500	101,50
Труба 30*30*2	1,71	70500	120,56	за 1 м	15	71500	122,27
Труба 40*20*2	1,71	70500	120,56	за 1 м	15	71500	122,27
Труба 40*25*2	1,87	70500	131,84	за 1 м	15	71500	133,71
Труба 40*40*2	2,34	70500	164,97	за 1 м	15	71500	167,31
Труба 40*40*3	3,37	69500	234,22	за 1 м	30	70500	237,59
Труба 50*25*2	2,19	70500	154,40	за 1 м	15	71500	156,59
Труба 50*30*2	2,34	70500	164,97	за 1 м	15	71500	167,31
Труба 50*50*2	2,97	70500	209,39	за 1 м	20	71500	212,36
Труба 50*50*3	4,32	69500	300,24	за 1 м	30	70500	304,56
Труба 60*30*2	2,66	70500	187,53	за 1 м	20	71500	190,19
Труба 60*40*2	2,97	70500	209,39	за 1 м	20	71500	212,36
Труба 60*40*3	4,32	69500	300,24	за 1 м	30	70500	304,56
Труба 60*60*2	3,6	70500	253,80	за 1 м	20	71500	257,40
Труба 60*60*3	5,26	69500	365,57	за 1 м	30	70500	370,83
Труба 80*40*2	3,6	70500	253,80	за 1 м	30	71500	257,40
Труба 80*40*3	5,26	69500	365,57	за 1 м	30	70500	370,83
Труба 80*60*3	6,2	69500	430,90	за 1 м	30	70500	437,10
Труба 80*80*2	4,85	70500	341,93	за 1 м	30	71500	346,78
Труба 80*80*3	7,14	69500	496,23	за 1 м	30	70500	503,37
Труба 100*50*3	6,67	69500	463,57	за 1 м	30	70500	470,24
Труба 100*100*3	9,03	69500	627,59	за 1 м	40	70500	636,62
Труба 100*100*4	11,84	69500	822,88	за 1 м	40	70500	834,72
Труба 120*80*3	9,03	69500	627,59	за 1 м	40	70500	636,62
Труба 120*120*3	10,91	69500	758,25	за 1 м	40	70500	769,16
Труба 120*120*5	17,73	90000	1595,70	за 1 м	40	91000	1613,43
Уголок 25*3	1,15	86000	98,90	за 1 м	15	87000	100,05
Уголок 25*4	1,5	86000	129,00	за 1 м	15	87000	130,50
Уголок 32*3	1,47	86000	126,42	за 1 м	15	87000	127,89
Уголок 32*4	1,93	86000	165,98	за 1 м	15	87000	167,91
* Уголок 35*3 1 сорт	1,65	50000	82,50	за 1 м	15	51000	84,15
Уголок 35*3	1,7	86000	146,20	за 1 м	15	87000	147,90
Уголок 40*4	2,45	84500	207,03	за 1 м	20	85500	209,48
Уголок 45*4	2,8	85000	238,00	за 1 м	20	86000	240,80
Уголок 50*4	3,1	82000	254,20	за 1 м	25	83000	257,30
Уголок 63*5	4,82	85000	409,70	за 1 м	30	86000	414,52
Уголок 75*5	5,8	85000	493,00	за 1 м	30	86000	498,80
Уголок 75*8	9,02	85000	766,70	за 1 м	30	86000	775,72
Швеллер 8	7,4	90000	666,00	за 1 м	40	91000	673,40
Швеллер 10	8,7	85000	739,50	за 1 м	50	86000	748,20
Швеллер 12	10,7	90000	963,00	за 1 м	50	91000	973,70
Швеллер 14	12,5	90000	1125,00	за 1 м	60	91000	1137,50
Швеллер 16	14,6	90000	1314,00	за 1 м	60	91000	1328,60
Труба а/ц 500 4,0.			9000,0	за 1 шт			

<i>Труба 219 * 8 (2 сорт)</i>	<i>1750,0</i>						
<i>Труба 273 * 5 изол</i>	<i>2200,0</i>						
<i>Труба 1020 *10/ *12</i>	<i>10500</i>	<i>12600</i>				<i>12600</i>	
<i>Труба 273 * 6/ *7</i>	<i>1700</i>	<i>1950,0</i>				<i>1950,0</i>	
<i>Труба 426 * 7/ * 9</i>	<i>3050</i>	<i>3900,0</i>				<i>3900,0</i>	
<i>Труба 530 * 7/ * 8</i>	<i>3800</i>	<i>4350,0</i>				<i>4350,0</i>	